QUINTA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 201014
Diário OficialExecutivo  3

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 169806

PORTARIA: 1001/2010
Objetivo: Realizar visita de acompanhamento juntamente com
técnicos da engenharia, as obras beneficiadas pelo Chque
Moradia Especial.
Fundamento Legal: Art. 145 da Lei 5.810/94
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Abaetetuba/PA - Brasil<br
Servidor(es):
32223221/Nadir Sales dos Santos (Assistente Social) / 0.5
diárias (Completa) / de 20/10/2010 a 20/10/2010<br
Ordenador: Euniciana Peloso da Silva

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 169830

PORTARIA: 1011/2010
Objetivo: Acompanhar adolescente para ser entregue a seus
familiares cumprindo determinação judicial de Progressão de
Medidas Sócio Educativas de Internação para Liberdade Assistida.
Fundamento Legal: Art. 145 da Lei 5.810/94
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Anajás/PA - Brasil<br
Servidor(es):
571749511/Maria José Gibson Valadares (Assistente Social) /
3.0 diárias (Completa) / de 25/10/2010 a 28/10/2010<br
Ordenador: Euniciana Peloso da Silva

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 169842

PORTARIA: 1012/2010
Prazo para Aplicação (em dias): 15
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 15
Servidor: Maria José Gibson Valadares
Cargo: Assistente Social
Matrícula Funcional: 571749511
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa
Valor
08243121747690000    0101000000          339030              60.00
08243121747690000    0101000000          339033              60.00
Observação: Suprir necessidade de alimentação e locomoção do
adolescente recambiado para a cidade de Anajás/Pa, cumprindo
determinação judicial de Progressão de MSE de Internação para
Liberdade Assistida.
Ordenador: Euniciana Peloso da Silva

EXTRATO DE PORTARIAS
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 169822

PORTARIA Nº 979 30 DE SETEMBRO DE 2010
A Gerente de Recursos Humanos da Fundação da Criança e do
Adolescente do Pará, no uso de suas
atribuições legais,
RESOLVE:
CONCEDER, de acordo com o art. 74 da Lei 5.810, de 24.01.94,
30 (trinta) dias de férias consecutivos, aos servidores abaixo
relacionados:
55588496/1 ANA CLAUDIA CORREA DE OLIVEIRA FERNANDES P. AQUISITIVO: 30/04/09 à 29/04/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
5612250/2        ANA CRISTINA MARQUES DA MATA P. AQUISITIVO: 27/06/09 à 26/06/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
55589409/1      ANGELA DE OLIVEIRA MELO P. AQUISITIVO: 25/06/09 à 24/06/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
3215083/1       ANGELA MARIA LOBATO POMPEU  P. AQUISITIVO: 09/10/09 à 08/10/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
54187976/1    ANTONIETA DE NAZARE PAULA MELO P. AQUISITIVO: 14/10/09 à 13/10/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
3193691/1   ANTONIO PIMENTAP. AQUISITIVO: 24/10/09 à 23/10/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
5633699/2       BENEDITO MORAIS DA SILVA P. AQUISITIVO: 17/09/09 à 16/09/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
57203144/1     CARLA ALESSANDRA DE BRITO LIMA P. AQUISITIVO: 09/09/09 à 08/09/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
3214184/1       CARLOS ALBERTO ENGLE VALENTE P. AQUISITIVO: 21/08/09 à 20/08/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
3196364/1       CLAUDETE VALENTE BARROS P. AQUISITIVO: 06/10/09 à 05/10/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
54191911/1      CLEIDE LOPES MACHADOP. AQUISITIVO: 05/09/09 à 04/09/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
3212335/1       DALVA MARIA DA SILVA FERREIRA P. AQUISITIVO: 01/02/09 à 31/01/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
55586314/1     DAMASIO ALVES DOS SANTOS  P. AQUISITIVO:27/06/09 à 26/06/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
57204500/1    DANIEL MORAIS DE ASSUNCAO P. AQUISITIVO: 23/09/09 à 22/09/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
57189055/1    DIRCEU DE CASTRO SANTOS P. AQUISITIVO: 05/09/09 à 04/09/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
5009219/1       DULCIRENE FERREIRA DA SILVA P. AQUISITIVO:01/06/09 à 31/05/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
54190972/1     EDINA DO SOCORRO FARIAS P. AQUISITIVO:13/06/09 à 12/06/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
57189056/1      EDNA LUCIA MACHADO LOUZADA P. AQUISITIVO:04/09/09 à 03/09/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
3199177/1       EDNORA DO SOCORRO BARBOSA VILHENA P. AQUISITIVO:11/08/08 à 10/08/09 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
54190314/1    EDSON DE JESUS FRANCA ACIOLI P. AQUISITIVO:06/06/09 à 05/06/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
57200443/1    EDUARDO DA CONCEIÇÃO VIEIRA P. AQUISITIVO:15/07/09 à 14/07/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
54195505/1     EDUARDO FERREIRA DA COSTA P. AQUISITIVO:17/01/09 à 16/01/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
54183017/2    ELAYNE CRISTINA ARAUJO ROMARIO P. AQUISITIVO: 05/10/09 à 04/10/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
54191556/1      ELIANE GIL DA SILVA P. AQUISITIVO:02/08/09 à 01/08/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
54189480/1     ELIENE DO SOCORRO FREITAS MACHADO  P. AQUISITIVO:11/04/09 à 10/04/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
54194476/1    ELZA LUCIA LIMA DOS PRAZERES P. AQUISITIVO:14/11/08 à 13/11/09 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
54197131/1      EMMANOEL HENRIQUE GUIMARÃES DOS SANTOS P. AQUISITIVO:24/04/09 à 23/04/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
5752159/1 ERIVAN RAMOS DA SILVA P. AQUISITIVO: 01/07/09 à 30/06/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
759058/2          EURIDES DA SILVA ANDRADE P. AQUISITIVO: 27/10/09 à 26/10/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
3215881/1       EVANETE PIMENTEL DE MELO P. AQUISITIVO: 05/11/09 à 04/11/10 P. GOZO: 05/11/10 à 03/12/10
54187942/1      FERNANDA BRANDÃO DOS SANTOS P. AQUISITIVO: 20/10/09 à 19/10/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
5848504/1       FERNANDO FIQUEIREDO DOS SANTOS P. AQUISITIVO: 17/09/09 à 16/09/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
5850487/1       FRANCINALDO BARBOSA DOS SANTOS P. AQUISITIVO:15/10/09 à 14/10/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
57174970/1     GISELE MADALENA FAVACHO LOPES P. AQUISITIVO:06/09/09 à 05/09/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
54191616/1      HELENNICE DE LIMA ROCHA RIBEIRO P. AQUISITIVO:03/08/09 à 02/08/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
57175575/1     IRACILMA ANDRADE DA SILVA P. AQUISITIVO: 31/10/09 à 30/10/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
5725054/2       IRANILDES DA SILVA TEIXEIRA  P. AQUISITIVO: 27/06/09 à 26/06/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
5612632/2       IRANY DA SILVA ARAUJO P. AQUISITIVO: 01/08/09 à 31/07/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
3192032/1       IZAAC DE CARVALHO CHAGAS P. AQUISITIVO:05/12/08 à 04/12/09 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
57175547/1     JACIRENE MARIA NAVEGANTES DA SILVA  P. AQUISITIVO: 31/10/09 à 30/10/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
5096731/1      JORGE GALIZA PRIMO P. AQUISITIVO: 05/04/09 à 04/04/10 P. GOZO: 01/11/10 à 30/11/10
3215822/1       JOSE PAULO LUCAS SODRE  P. AQUISITIVO:06/11/09 à 05/11/10 P. GOZO:06/11/10 à 05/12/10
54187899/1     JOSE WALDINEY FREITAS DA SILVA P. AQUISITIVO:08/10/09 à 07/10/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
54194963       JOSELENE MACIEL DE MELO SOUZA P. AQUISITIVO:10/01/09 à 09/01/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
57195178/1     JOSEMAR DE SOUZA COELHO P. AQUISITIVO:18/03/09 à 17/03/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10

54195516/1     JOSUE ARAUJO DE SOUSA P. AQUISITIVO:17/01/09 à 16/01/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
57200290/1     JOSUE RUA FERREIRA P. AQUISITIVO:15/07/09 à 14/07/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
57188336/1      KARIME DE SOUZA NAIM P. AQUISITIVO:22/08/09 à 21/08/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
54187941/1     KATIA SIMONE FREITAS GOMES P. AQUISITIVO:08/10/09 à 07/10/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
57200381/1      KILDER PAULO FARIAS PEROTES P. AQUISITIVO:08/07/09 à 07/07/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
3214737/1       LAURO JORGE MENDES MINEIRO P. AQUISITIVO:23/09/09 à  22/09/10 P. GOZO:08/11/10 à 07/11/10
57189454/1     LEILA GUSMÃO DA SILVA SANTOS P. AQUISITIVO:13/09/09 à 12/09/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
3202640/1       LELIA PESSOA OLIVEIRA P. AQUISITIVO:19/01/09 à 18/01/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
54197183/1      LILIAN NASCIMENTO LOPES P. AQUISITIVO:05/05/09 à 04/05/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
57194738/1     LUCI JANE DA GAMA PEREIRA P. AQUISITIVO:06/03/09 à 05/03/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
3197417/1      LUCIMAR SOARES PEREIRA P. AQUISITIVO:01/03/09 à 28/02/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
54193605/1      LUIS FERNANDO SOARES DE ALMEIDA P. AQUISITIVO:09/11/09 à 08/11/10 P. GOZO:09/11/10 à 08/12/10
54193986/1      MARCIO ALVES DOS SANTOS P. AQUISITIVO:14/11/09 à 13/11/10 P. GOZO:14/11/10 à 13/12/10
57175137/1      MARCIO DA SILVA CORREA P. AQUISITIVO:15/09/09 à 14/09/10 P. GOZO:16/11/10 à 15/12/10
5734576/1      MARCOS VENILSON MIRANDA MARQUES P. AQUISITIVO:20/05/09 à 19/05/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
54189654/1    MARGARIDA PEREIRA DE SOUZA P. AQUISITIVO:07/04/09 à 06/04/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
54195979/1     MARIA ALMERINDA NASCIMENTO P. AQUISITIVO:17/01/09 à 16/01/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
55589435/1      MARIA ANDREZA FARIAS DE SOUZA P. AQUISITIVO:26/06/09 à 25/06/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
54191614/1      MARIA APARECIDA FERREIRA DE MORAES P. AQUISITIVO:01/08/09 à 31/07/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
3224376/2      MARIA AUREA FELIX SOUZA P. AQUISITIVO:30/08/09 à 29/08/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
54193987/1    MARIA DA GLORIA PINHEIRO RATIS P. AQUISITIVO:14/11/09 à 13/11/10 P. GOZO:14/11/10 à 13/12/10
3215970/1      MARIA DARCIMEY DOS SANTOS P. AQUISITIVO:01/11/09 à 31/10/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
55589424/1      MARIA DE JESUS PEREIRA P. AQUISITIVO:21/06/09 à 20/06/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
54189508/1     MARIA DE NAZARE AGUIAR DE QUEIROZ P. AQUISITIVO:18/04/09 à 17/04/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
54189505/1     MARIA DE NAZARE BENTES DE OLIVEIRA P. AQUISITIVO:12/04/09 à 11/04/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
54187906/1     MARIA DO SOCORRO SALIM RAMOS . AQUISITIVO:08/10/09 à 07/10/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
54191083/2      MARIA ELIZABETH DO NASCIMENTO P. AQUISITIVO:15/07/09 à 14/07/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
57200389/1      MARIA LILIAN CRISTINA RAMOS MARINHO P. AQUISITIVO:10/07/09 à 09/07/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
54187905/1     MARICLEIA PEDROSO SOUSA P. AQUISITIVO:08/10/09 à 07/10/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
57200259/1      MARIO SERGIO DE SOUZA MARVAO P. AQUISITIVO:08/07/09 à 07/07/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
57174963/1      MARLEM CAVALCANTE SEABRA P. AQUISITIVO:09/08/09 à 08/08/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
57202229/1      MARTA CRISTINA MORAES MOREIRA P. AQUISITIVO:01/09/09 à 31/08/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
3195678/1      MATILDE SIQUEIRA DOS SANTOS P. AQUISITIVO:17/10/09 à 16/10/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
3193373/1       MILCA ALVES ROCHA P. AQUISITIVO:01/11/09 à 31/10/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
54182047/1      MILENE MARIA DO SOCORRO SOUZA P. AQUISITIVO:16/10/09 à 15/10/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
54182622/1    NILTON DE MIRANDA CORDOVIL P. AQUISITIVO:19/11/09 à 18/11/10 P. GOZO:19/11/10 à 18/12/10
54197161/1    NORMA DA SILVA CARDOSO P. AQUISITIVO:27/04/09 à 26/07/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
57188907/1    PAULO ROBERTO DA CRUZ NOVAIS P. AQUISITIVO:03/09/09 à 02/09/10 P. GOZO:01/11/10 à  30/11/10
3219917/1      PAULO SERGIO DIAS DA SILVA P. AQUISITIVO:15/04/09 à 14/04/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
3209695/1      RAIMUNDO AUGUSTO SILVA FONSECA P.AQUISITIVO:01/10/09à 30/09/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
5724902/1       RAIMUNDO REGINALDO MELO PINHEIRO P. AQUISITIVO:20/05/09 à 19/05/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
57200481/1     REGINA CELIA QUIRINO DA SILVA P. AQUISITIVO:24/07/09 à 23/07/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
57173863/1     REGINALDO BENEDITO SANTOS PINHEIRO P. AQUISITIVO:26/07/09 à 25/07/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
54180949/2     RODRIGO RIPARDO PAMPLONA DA SILVA P. AQUISITIVO:31/08/09 à 30/08/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
57200262/1    ROSALIA MAGALY NASCIMENTO DO VALLE P. AQUISITIVO:08/07/09 à 07/07/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
57200250/1     ROSANGELA TRINDADE DOS SANTOS P. AQUISITIVO:08/07/09 à 07/07/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
55589418/1     ROSELI NATALINA CORDEIRO DA SILVA P. AQUISITIVO:26/06/09 à 25/06/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
57200470/1     ROSILENE DO SOCORRO BRITO DA SILVA P. AQUISITIVO:24/07/09 à 23/07/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
3222543/2      SANDRA MARIA DOS SANTOS MEDEIROS P. AQUISITIVO:04/10/09 à 03/10/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
57173831/1    SANSÃO OLIVEIRA DA PAZ P. AQUISITIVO:24/07/09 à 23/07/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
5759021/2       SERGIO RICARDO DE BRITO SILVA P. AQUISITIVO:03/05/09 à 02/05/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
54187927/1     SILVIA NATALINA FERNANDES DE MAGALHÃES P. AQUISITIVO:13/10/09 à 12/10/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
54191497/1     SILVIO CASSIO RAIOL LOPES P. AQUISITIVO:19/07/09 à 18/07/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
54189904/1      SOLANO AGUIAR XAVIER P. AQUISITIVO:31/05/09 à 30/05/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
54187930/1     SORAIA DE OLIVEIRA NUNES P. AQUISITIVO:08/10/09 à 07/10/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
57195196/1    SUELLE PAIXÃO REIS P. AQUISITIVO:10/03/09 à 09/03/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
3224643/1      SUTER NUNES BRAZÃO P. AQUISITIVO:17/06/09 à 16/06/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
57175134/1    SUZANY SILVA SANTANA P. AQUISITIVO:14/09/09 à 13/09/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
3195856/1      TEREZINHA DE JESUS NOGUEIRA DA COSTA P. AQUISITIVO:01/01/09 à 31/12/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
57200317/1    VANGELA GRAZIELA ALVES DA SILVA P. AQUISITIVO:15/07/09 à 14/07/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
3225402/1      VIRGINIA MARIA DE AZEVEDO REIS P. AQUISITIVO:17/06/09 à 16/06/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
57175165/1      WELENILSE SILVA P. AQUISITIVO:28/09/09 à 27/09/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
57200374/1      WIANEY NASCIMENTO CASSIANO P. AQUISITIVO:15/07/09 à 14/07/10 P. GOZO:01/11/10 à 30/11/10
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Soraya Sophia Dutra Rodrigues
Gerente

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 169767

PORTARIA: 1010/2010
Objetivo: Acompanhar adolescente custodiado na unidade da Funcap,
para ser ouvido em audiência cumprindo determinação judicial.
Fundamento Legal: Art. 145 da Lei 5.810/94
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Paragominas/PA - Brasil<br
Servidor(es):
541957791/Carlos Alberto Moura Chagas (Psicólogo) / 0.5
diárias (Completa) / de 07/10/2010 a 07/10/2010
32108711/Jose Wanderley Farias Junior (Monitor) / 0.5 diárias
(Completa) / de 07/10/2010 a 07/10/2010
52683972/Luiz Farias Pacheco (Motorista) / 0.5 diárias
(Completa) / de 07/10/2010 a 07/10/2010<br
Ordenador: Euniciana Peloso da Silva

CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 169756

ERRATA DA PUBLICAÇÃO Nº 164150
CONTRATO: 60/2010

Objeto: Contratação de Instituição para ministrar Curso de Lapidação
de Gemas e Materiais Preciosos para joalheria e artezanato, em
fase avançada denominada de APERFEIÇOAMENTO dos materiais
produzidos, a 10 (dez) socieducandos atendidos pela FUNCAP.
Valor Total: 33.976,80
Data Assinatura: 04/10/2010
Vigência: 04/10/2010 a 30/11/2010
Dispensa: 8/2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
08243121747690000    339039              0101000000          Estadual
08243121747700000    339039              0101000000          Estadual
Contratado: INSTITUTO DE GEMAS E JÓIAS DA AMAZÔNIA - IGAMA

Endereço: Pç Amazonas, s/nº
CEP. 66025-070 - Belém/PAEmail: igama_secretaria@hotmail.
com
Ordenador: Euniciana Peloso da Silva

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 169748

PORTARIA: 1009/2010
Objetivo: Conduzir servidoras até a Fazenda Embrião em
Castanhal/Pa, para realizarem acompanhamento técnico aos
adolescentes que se encontram em tratamento de desdrogadição
e recambiamento de adolescente de retorno a unidade da
Funcap.
Fundamento Legal: Art. 145 da Lei 5.810/94
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Castanhal/PA - Brasil<br
Servidor(es):
572237551/Clayton da Silva e Silva (Motorista) / 0.5 diárias
(Completa) / de 19/10/2010 a 19/10/2010<br
Ordenador: Euniciana Peloso da Silva

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 169730

PORTARIA: 1007/2010
Objetivo: Acompanhar servidora até a cidade de Benevides/Pa,
afim de encaminhar adolescente para ser ouvido em audiencia
cumprindo determinação judicial.
Fundamento Legal: Art. 145 da LEI 5.810/94
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Benevides/PA - Brasil<br
Servidor(es):
572227491/Julio Cezar Castro Froes (Monitor) / 0.5 diárias
(Completa) / de 13/10/2010 a 13/10/2010<br
Ordenador: Euniciana Peloso da Silva

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 169722

PORTARIA: 1008/2010
Objetivo: Realizar acompanhamento técnico aos adolescentes
que se encontram em tratamento de desdrogadição na Fazenda
Embrião.
Fundamento Legal: Art. 145 da Lei 5.810/94
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Castanhal/PA - Brasil<br
Servidor(es):
32158061/Laurijane Monteiro Carmona (Assistente Social) / 0.5
diárias (Completa) / de 19/10/2010 a 19/10/2010<br
Ordenador: Euniciana Peloso da Silva

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 169702

PORTARIA: 1006/2010
Objetivo: Acompanhar técnica até a Fazenda Embrião em
Castanhal/Pa, com a finalidade de realizar acompanhamento
técnico aos adolescentes que se encontram em tratamento de
desdrogadição.
Fundamento Legal: Art. 145 da Lei 5.810/94
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Castanhal/PA - Brasil<br
Servidor(es):
32226831/Marcelo Pinto de Oliveira (Motorista) / 0.5 diárias
(Completa) / de 15/10/2010 a 15/10/2010<br
Ordenador: Euniciana Peloso da Silva

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 169555

PORTARIA: 1003/2010
Objetivo: Acompanhar adolescente custodiado no Ciam/Belém,
para ser ouvido em audiência cumprindo determinação judicial.
Fundamento Legal: art. 145 da Lei 5.810/94
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Castanhal/PA - Brasil<br
Servidor(es):
572286301/Andre da Costa Saldanha (Motorista) / 0.5 diárias
(Completa) / de 13/10/2010 a 13/10/2010
571738101/Francisco Basilio dos Santos (Monitor) / 0.5 diárias
(Completa) / de 13/10/2010 a 13/10/2010
541960041/Norma dos Santos Schmitt (Assistente Social) / 0.5
diárias (Completa) / de 13/10/2010 a 13/10/2010<br
Ordenador: Euniciana Peloso da Silva

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 169621

PORTARIA: 1004/2010
Objetivo: Acompanhar adolescente custodiado no Ciam/Belém,
para ser ouvido em audiência cumprindo determinação judicial
Fundamento Legal: Art. 145 da Lei 5.810/94
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Benevides/PA - Brasil<br
Servidor(es):
541956001/Jose Silva Santos (Monitor) / 0.5 diárias (Completa)
/ de 14/10/2010 a 14/10/2010
541911041/Marcos André Rodrigues Moreira (Motorista) / 0.5
diárias (Completa) / de 14/10/2010 a 14/10/2010